CÂMARA MUNICIPAL DE DELTA

Estado de Minas Gerais

Rua Francisco Morais de Oliveira, nº 111 – Centro – CEP 38.108-000 Delta-MG

Tel.: (34) 3325-1277 – e-mail: camara@camaradelta.mg.gov.br
Página 1 de 1

AVISO DE DISPENSA Nº 001/2026

 A CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE DELTA/MG, inscrita no CNPJ

N.º 01630088/0001-98, com sede na Rua Francisco Morais de Oliveira,

111, na cidade Delta/MG, neste ato representada por seu Presidente,

Charles Crislan Elias da Silva, comunica que realizará Dispensa de

licitação, com critério de julgamento (menor preço) na hipótese do art. 75,

II, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. Assim torna público que

qualquer interessado está convocado a encaminhar cotação para

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO DE ESCRITÓRIO (ARMÁRIOS) E

EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO (ARES CONDICIONADOS) PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS NOVAS INSTALAÇÕES DO

PLENÁRIO E SALAS ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

DELTA, conforme quantidades, condições e exigências estabelecidas no

Termo de Referência até a data de 16 de janeiro de 2026 para o e-mail

camara@camaradelta.mg.gov.br